
 Dz-12.0021.47.2022 
 
  

UCHWAŁA NR XLVII/567/2022 
RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 20 września  2022 r. 
 
    

w sprawie:  opinii warunków  zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn. 
„Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z częścią usługową, garażem 

podziemnym, dojściem i dojazdem na części działki nr 18/29 obr. 58 Podgórze przy 
ul. Kosocickiej w Krakowie. 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit  i uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-
Prokocim w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z  2021 r. poz. 6705) w odpowiedzi 
na pismo znak: AU-02-4.6730.2.402.2022.EUL  z dnia 25 sierpnia 2022 r.  Rada 
Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 
 
§ 1.  Opiniuje się       negatywnie     warunki zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego 

pn.  „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z częścią usługową, garażem 

podziemnym, dojściem i dojazdem na części działki nr 18/29 obr. 58 Podgórze przy ul. 

Kosocickiej w Krakowie. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

        Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
                      Bieżanów-Prokocim 
 
                        Zbigniew Kożuch 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

               
Uzasadnienie: 
Inwestycja znajduje się w pobliżu planowanego Parku Słona Woda. W okolicy 
występuje zabudowa jednorodzinna. 
 


